



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 106 269
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PROFF ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Skredderveien 142
1537 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Regnskapshuset AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.07.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 915 980	1 541 300
Sum inntekter		1 915 980	1 541 300
Kostnader			
Varekostnad		218 379	26 531
Lønnskostnad	1, 2, 12	882 841	1 178 103
Annen driftskostnad	10	629 408	324 779
Sum kostnader		1 730 628	1 529 413
Driftsresultat		185 351	11 887
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		44	204
Sum finansinntekter		44	204
Annen rentekostnad		257	459
Annen finanskostnad		521	
Sum finanskostnader		778	459
Netto finans		-734	-256
Ordinært resultat før skattekostnad		184 618	11 631
Skattekostnad på ordinært resultat	3	45 261	2 439
Ordinært resultat etter skattekostnad		139 357	9 192
Årsresultat		139 357	9 192
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital	8	139 357	9 192
Sum overføringer og disponeringer		139 357	9 192



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Depositum		37 500	
Sum finansielle anleggsmidler		37 500	
Sum anleggsmidler		37 500	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	22 765	84 715
Andre fordringer	13	303 534	207 531
Sum fordringer		326 298	292 246
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	173 134	279 664
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		173 134	279 664
Sum omløpsmidler		499 432	571 910
SUM EIENDELER		536 932	571 910
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (30 aksjer à kr 1 000,00)	7, 9, 11	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-6 570	-6 570
Sum innskutt egenkapital		23 430	23 430



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		185 309	45 952
Sum opptjent egenkapital		185 309	45 952
Sum egenkapital		208 739	69 382
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		19 901	35 942
Betalbar skatt	3	45 255	2 439
Skyldige offentlige avgifter		189 997	357 295
Annen kortsiktig gjeld		73 040	106 852
Sum kortsiktig gjeld		328 193	502 528
Sum gjeld		328 193	502 528
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		536 932	571 910



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Nygata 4, NO-1607 Fredrikstad
Postboks 257, NO-1601 Fredrikstad

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
Fax: +47 69 33 88 01

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

Spesifikasjon av lønnskostnader	2017	2016
Lønn	759 865	901 600
Arbeidsgiveravgift	107 244	144 096
Pensjonskostnader		48 296
Andre relaterte ytelser	15 732	84 111
Sum	882 841	1 178 103

Foretaket har sysselsatt 1 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	776 600	
Pensjonsutgifter		
Annen godtgjørelse	732	



Note 3 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2017	2016
Ordinært resultat før skattekostnad	184 618	11 631
+/- Permanente forskjeller	21 735	7 062
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(17 792)	
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt		(8 939)
Årets skattegrunnlag	188 561	9 754
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 24%	45 255	2 439
Sum	45 255	2 439
+/- For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år	6	
Skattekostnad i resultatregnskapet	45 261	2 439
Betalbar skatt i skattekostnad	45 255	2 439
Betalbar skatt i balansen	45 255	2 439

Note 4 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2017	31.12.2017	Endring
Omløpsmidler	(95 010)	(77 218)	(17 792)
Netto forskjeller	(95 010)	(77 218)	(17 792)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	95 010	77 218	17 792
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.17. basert på 23%	0	0	0

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 17 760

Note 5 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Spesifikasjon kundefordringer	2017	2016
Kundefordringer til pålydende	117 775	179 725
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(95 010)	(95 010)
Netto oppførte kundefordringer	22 765	84 715

Note 6 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 27. Skyldig skattetrekk er kr 77 038.

Note 7 - Aksjonærer

Foretakets aksjonær pr 31.12.2017

Foretaket har 1 aksjonær.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Ulvedalen, Knut Roar	30	100,00%
Sum	30	100,00%



Note 8 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2017	30 000	(6 570)	45 952	69 382
Årets resultat			139 357	139 357
Egenkapital 31.12.2017	30 000	(6 570)	185 309	208 739

Note 9 - Aksjeinnehav

Aksjeinnehav ledende personer

Tittel	Navn	Antall aksjer
Styrets leder	Knut Roar Ulvedalen	30

Note 10 - Revisjonshonorar

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2017 utgjør kr 22 750. Honorar for annen bistand utgjør kr 0 .

Note 11 - Aksjekapital

Foretaket har 30 aksjer, pålydende kr 1 000,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 30 000.

Foretaket har én aksjeklasse.

Note 12 - Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 13 - Ulovlig lån aksjonær

Selskapets aksjonær har ett ulovlig lån på kr 253 533,62 i selskapet.



Årsberetning 2017 PROFF ENTREPRENØR AS

Virksomhetens art og hvor den drives

PROFF ENTREPRENØR AS driver med byggeledelse og prosjektering. Selskapet har forretningslokale i FREDRIKSTAD kommune.

Rettvise oversikt over utvikling, resultat og stilling

	2017	2016
Driftsinntekter	1 915 980	1 542 308
Driftsresultat	185 351	57 712
Årsresultat	139 357	55 017
	31.12.2017	31.12.2016
Balansesum	536 932	325 452
Egenkapital	208 739	69 382
Egenkapitalprosent	38,88%	18,49%

Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2017.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger selskapets resultatprognoser for de kommende år. Styrets leder har ett ulovlig lån i selskapet og dersom dette uttaket hadde vært behandlet på riktig måte ville selskapets egenkapital vært tapt. Styret har planer for å gjøre opp dette i 2017.

Styret er inneforstått med at egenkapitalen er tapt og således har handleplikt etter aksjelovens § 3-5.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var ubetydelig i regnskapsåret.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Selskapet har 1 mannlig ansatt. Selskapet har som mål at det skal råde full likestilling mellom menn og kvinner. Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Styret består av en mann.

Miljørapport

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

FREDRIKSTAD 02.07.2018

Knut Roar Ulvedalen
Styrets leder